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Svazek obci obci Kunstatsko-Lysicko
se sidlem Mé&stsky Gfad Kunstat,

nam. Krale Jifiho 108, IC: 70859736

Navrh rozpoctu na rok 2021

Svazku obci Kunstatsko - Lysicko

PRIJMY

Neinvestiénl pfijaté transfery od obcel
Obecné pfijmy a vydaje z finanénich operaci

VYDAJE
Obg&erstveni

Piispévek MAS

Nékup ostatnich sluZzeb

Sluzby penéznich Gstavl

Prefakturace menitorovaci zpravy

Darl z uroku
Rezerva

Vydaje schvaleny v paragrafech.
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Vyvéseno: 1. 7L
Snato:

aD
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2O

VyvéZeno i v elektronické podobé zplisobem

umoziujici dalkovy piistup

Rozpo&et rok
2020

51 900,00
1 000,00
52 900,00

2 000,00
22 000,00
10 000,00

2200,00
11 000,00

100,00

5600,00

52 900,00

Pfedpokladany Navrh rozpoctu

vysledek 2020

51245,00
400
51 645,00

0

20 650,00
4797,00
350,00

11 000,00
50,00
0,00

SVAZEK OB CSIICKO
KUNSTATSKO- LY
Mastsky dfad Kunstdt
pam. Kréle Jiffho 106, 679 72
1C: 70859[736
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Stranka 1
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MVDr. Wetter Zdenék
pfedseda svazku

2021

52 000,00
1 000,00
53 000,00

2 000,00
22 000,00
10 000,00

2 200,00

100
16 700,00
53 000,00



